PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 101.30.09/2021 - PMR/CPL. O MUNICIPIO DE RIACHÃO-
MA, Estado do Maranhão, através da Prefeitura Municipal, torna público que fará
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, na forma de Execução Indireta sob
regime de empreitada por Preço Global.  OBJETO: Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços profissionais para elaboração de
projetos, análises e estudos de engenharia e arquitetura, assessoria e
consultoria na elaboração e acompanhamento técnico de pré-projetos, planos
de trabalho, visando acompanhamento de convênio federais e estaduais.
ABERTURA: 02 de dezembro 2021 às 08h00min. Os interessados poderão adquirir
gratuitamente o Edital e seus Anexos, no sitio eletrônico www.riachao.ma.gov.br , ou
mediante requerimento no e-mail: cplriachao.ma@gmail.com. E outras informações
pelo telefone (99) 3531-0180 das 9:00 às 12:00 h. Base Legal Lei nº 8.666/93 e seus
Articulados. Riachão - MA. 10 de novembro de 2021. Tiago Pereira Costa.
Presidente da CPL.